[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2015 года № 1907

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования Кировского муниципального района
Ленинградской области», утверждённую постановлением

администрации от 25.11.2014 года № 4799 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования Кировского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции»

       В соответствии с постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.02.2014 года № 584 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального района Ленинградской области» внести в муниципальную программу «Развитие образования Кировского муниципального района Ленинградской области», утверждённую постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2014 года № 4799 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Кировского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции» следующие изменения:
      1.В разделе мероприятий подпрограммы № 1 «Развитие дошкольного образования Кировского муниципального района Ленинградской области»:

       1.1.пункт 10 «Субсидия бюджетным дошкольным образовательным организациям на выполнение муниципального задания» изложить в  редакции согласно приложению;

      1.2.дополнить пунктом 13 согласно приложению   к настоящему постановлению.
      2.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                      М.В.Коломыцев

                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                          Кировского муниципального района

                                                                                                                                          Ленинградской области

                                                                                                                                          от 15 июля 2015 г. № 1907
Перечень мероприятий подпрограммы № 1
«Развитие дошкольного образования детей Кировского
муниципального района Ленинградской области»

	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
программы
(подпрограммы)
	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Объем
финансирования
мероприятия
в 2013
году (тыс.
руб.) *
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение
мероприятия
программы
(подпрограммы)
	Планируемые
результаты
выполнения
мероприятий
программы
(подпрограммы)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	  1
	       2
	       3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	10
	Субсидия бюджетным дошкольным образовательным организациям на выполнение муниципального задания
	Средства бюджета района
	2014-2018
	127 218,3
	848695,7
	145 797,9
	157284,6
	180 811,8
	178 411,1
	186 390,3
	Комитет образования
	Обеспечение доступности дошкольного образования

	13
	Содержание детей, родители которых не являются работниками ОАО «РЖД» , в  НДОУ «Детский сад  №10 ОАО «РЖД»
	Средства бюджета района
	2014-2018
	0,0
	933,8
	0,0
	933,8
	0
	0
	0
	Комитет образования
	Содержание 25 мест